2024年 7月吉日

各位

新生紙パルプ商事株式会社

代表取締役社長 三瓶悦男

コーエー株式会社との資本提携に関するお知らせ

 当社は 2024年 7月 1日にコーエー株式会社（本社：山口県下関市）の発行済み株式の 94.4％を取得

し、資本提携を行いましたので、下記の通りお知らせいたします。

１.資本提携の理由

同社は山口県下関市を中心に安定した事業基盤を確立しておりますが、今般当社は、両社の持つ

経営資源を有効活用することで、お客様に付加価値の高く専門性に優れた商品・サービスの提供を

行うことができると判断し、資本提携することといたしました。

２.日程

(1)基本合意書締結日  ： 2024年 6月 25日

(2)株式譲渡契約締結日 ： 2024年 6月 25日

(3)株式受渡日       ： 2024年 7月 1日

３.会社概要（2024年 6月 30日現在）

項目  会社概要

商号 コーエー株式会社

本社所在地 山口県下関市一の宮卸本町３番１１号

代表者 代表取締役社長 弘永 裕紀

設立年月日 1948年 2 月

資本金 3,630 万円

なお、7月 1 日以降も引続き同社の代表取締役は弘永裕紀氏が務め、商号・住所・連絡先も現行通りです。

以上